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Välkommen till Jamboree26!
En hälsning från jamboreecheferna Lisa och Johan

Nästa sommar är det äntligen dags: Jamboree26 – 
Sveriges tredje återkommande nationella jamboree! 
Scouting är gemenskap, utveckling och äventyr, 
och Jamboree26 är den största möjligheten att 
uppleva allt detta på en och samma plats. Under en 
vecka bygger vi en stad av samarbete, glädje och 
lärande, med scouter från hela världen. 

På Jamboree26 är vi alla medskapare. Det mani-
festerar vi genom temat Tillsammans. Varje scout, 
och varje kår, är en viktig pusselbit. Vi växer när 
vi delar upplevelser, möter olikheter och skapar 
minnen – Tillsammans.

Det internationella inslaget gör jamboreen till 
något mer än ett vanligt kår- eller regionläger. Här 
kan ni uppleva scouting som global rörelse, på 
hemmaplan, upptäcka nya perspektiv och bygga 
vänskapsband som kan leva kvar långt efter lägret.

Som kår har ni nyckeln till att göra denna upplevel-
se möjlig för era scouter. I den här broschyren hit-

tar du all information du behöver för att planera, 
peppa och anmäla din kår. Vi har tagit fram materi-
al som gör det enkelt att sprida engagemanget, och 
vi finns här för att stötta dig hela vägen. Tillsam-
mans skapar vi ett läger som blir ett minne för livet 
– för varje scout, varje ledare och varje kår.

Nu börjar resan mot Jamboree26. Är ni med?

Mer marknadsföringsmaterial på vår hemsida
Allt för att hjälpa er peppa era scouter och ledare

Med det här utskicket följer också några affischer 
som ni kan sätta upp i scoutlokalen eller på någon 
annan plats där många av era medlemmar ser det. 
Vi vill göra det lätt för er att peppa era scouter och 
ledare att följa med på Jamboree26.

På vår hemsida finns också ett paket med mark-
nadsförings- och informationsmaterial. Där finns 
dokumentmallar, en liten film, logotyper, grafiska 
element (de snygga händerna som du ser här och 
var i det här utskicket) och förslag till presentatio-

ner och lägerbrev där ni kan fylla i er egen infor-
mation och sedan skicka ut till era scouter. 

Materialet är framtaget för att göra det enkelt att 
informera och inspirera – oavsett om ni håller ett 
föräldramöte, skickar ut ett nyhetsbrev eller gör ett 
inlägg på sociala medier. 

Besök https://jmbr.ee/mallar för att ladda ner 
det digitala materialet och börja sprida peppen 
redan idag! 
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Temat: Tillsammans
Temat för Jamboree26 är Tillsammans – ett ord 
som rymmer hela vår idé om vad scouting handlar 
om. På lägret kommer vi möta utmaningar, skapa 
minnen och ha roligt, men framför allt gör vi det 
tillsammans. På Jamboree26 är vi alla medskapare. 
Tillsammans stärker vi deltagarnas förmåga att 
samarbeta under demokratiska former, att förstå 
varandras olikheter och att bygga en gemensam 

framtid. Genom aktiviteter, samtal och upplevelser 
får scouterna testa metoder för samverkan i en 
trygg och tillåtande miljö. Tillsammans är vi starka-
re – som individer, som kårer och som rörelse. Vi 
tror på att ingen människa är en ö, och att vi växer 
när vi delar ansvar och glädje. Temat genomsyrar 
hela lägret och blir en röd tråd i allt från program 
och hubbar till mat och lägerkartan. 

En dag på Jamboree26
En typisk dag på Jamboree26 är fylld av äventyr, 
gemenskap och både nya och gamla kompisar. Fru-
kost lagar och äter ni i er lägerby. Förmiddagarna 
är tid för schemalagt program, uppdelat efter res-
pektive åldersgrupp. De fem programpassen under 
veckan utgår ifrån vart och ett av de fem utveck-
lingsområdena i Scouternas nya program: tanken, 
kroppen, gruppen, livsfrågorna och känslan.

Programpasset tar slut lagom till lunch och då går 
ni tillbaka till er lägerby och äter. 

Under eftermiddagarna och kvällarna är det i 
stället spontanprogram. Då är de olika åldershub-
barna öppna där scouterna kan hänga, spela spel, 
fika eller delta i olika aktiviteter. Kvällarna erbjuder 
både fortsatt öppna hubbar och särskilda gemen-
samma aktiviteter som invigningsshow, lägerbål 
eller Tillsammansfest.

Programmet 
– med Scouternas nya programs utvecklingsområden och helt nytt roverprogram

Hösten 2025 lanserar Scouternas programgrupp 
Scouternas uppdaterade program, så Jamboree26 
blir en av de första chanserna att verkligen testa 
det nya programmet och sprida det över Scouts-
verige. Det uppdaterade programmet är uppdelat i 
fem utvecklingsområden, det som tidigare kallades 
målspår. Utvecklingsområdena är gruppen, krop-
pen, livsfrågorna, känslorna och tanken, och de 
kommer ha varsitt programblock under jamboree- 
veckan.

Programmet för upptäckare, äventyrare och utma-
nare kommer vara uppdelat i schemalagt program 
på förmiddagarna och spontanprogram och större 
gemensamma aktiviteter på eftermiddagar och 
kvällar.

Helt nytt för Jamboree26 är att vi också kommer 
ha ett roverprogram för personer mellan 18 och 25 
år. Eftersom de som deltar i roverprogrammet ock-
så förväntas ha en roll som ledare eller funktionär 
på lägret kommer roverprogrammet anpassas för 
att fungera vid sidan av ett ledar- eller funktionärs-
uppdrag.

Även ni ledare är en viktig målgrupp för program-
met på Jamboree26. Det är en perfekt möjlighet 
för er att bli introducerade till de nya verktyg och 
metoder som ingår i Scouternas nya program.

Spårare på Jamboree26
Inget eget spårarprogram, men de är välkomna ändå

Om spårarscouter deltar på Jamboree26 kan de 
om ledarna bedömer att det fungerar för gruppen 
välja att delta i upptäckarnas program, alternativt 
planera egna aktiviteter under den schemalagda 

delen av dagen. Under hubbtiden är spårare som 
deltar i upptäckarprogrammet också välkomna i 
upptäckarhubben, med det stöd de behöver från 
sina ledare.

Lägerperioden
Jamboree26 äger rum 25 juli–1 augusti 2026. Det 
normala för kårer är att vara med hela lägerperio-
den men det finns även möjlighet för deltagare att 
vara med på halva jamboreen, 29 juli–1 augusti.

Funktionärer, förutom ledarfunktionärer, kommer 
vara på plats några dagar före och efter lägerperi-

oden, och det kommer också vara ett för- och ett 
efterläger dit man kan anmäla sig för att hjälpa till.
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Lägerplatsen
– Norra Åsum-fältet utanför Kristianstad

Jamboree26 äger rum på Norra Åsum-fältet strax 
söder om Kristianstad, samma lägerplats som 
Jamboree22. Du som var på Jamboree22 kommer 
du säkert känna igen dig i en del på lägerkartan; det 
som fungerade bra på Jamboree22 behöver vi inte 
göra annorlunda till Jamboree26. I stället lägger vi 
mer krut på att utveckla det som kan förbättras, 
och det som kan göras på andra sätt för att skapa 

en ännu mer magisk jamboreeupplevelse. Bland 
förändringarna i år finns satsningar på att skapa 
ännu mer möten på stora torget, fler naturliga sam-
verkansytor mellan kårer eller byar och fler mindre 
lokaltorg ute i stadsdelarna. Vi jobbar med anpass-
ningar av lägret så att det ska fungera för så många 
som möjligt. Det kommer till exempel lugnare 
platser där det går att få en paus från lägermyllret.

Faciliteter på en jamboree
– kylförvaring, vattentoaletter och dusch

I varje by bor en eller flera kårer, och matråvaror 
hämtar varje by i matutlämningen. I närheten av 
varje by kommer det finnas möjlighet till kylför-
varing av mat, men det kommer inte finnas el i 
varje by. Tack vare att det redan finns avlopp på 

fältet kommer det att finnas både vattentoalett och 
dusch utspritt på lägerområdet, och likaså dricks-
vattenkranar där kåren kan fylla sina vattendunkar. 
Det kommer också finans el, framför allt i hubbar 
och caféer.

Jamboree26 – internationell scouting på hemmaplan
Vi siktar på att 10 procent av deltagarna ska komma från andra länder, och redan 
nu är intresset från utländska scoutgrupper rekordstort.

Jamboree26 lockar inte bara scouter från Sverige 
utan från hela världen! Intresset från internationel-
la grupper är rekordstort, och redan nu har bland 
annat Schweiz och Kanada organiserat nationella 
kontingenter. Dessutom har scoutkårer från länder 
som Sierra Leone, USA, Kenya, Uganda och Pakis-
tan visat sitt intresse, för att inte tala om mängder 

av europeiska länder. Det internationella inslaget 
är en av de saker som gör en nationell jamboree till 
något mer än ett vanligt kår- eller regionläger. Här 
får du chansen att på hemmaplan tillsammans med 
din kår uppleva scouting som den globala rörelse 
den är och knyta vänskapsband över hela världen.

Knyt internationella kontakter som kompiskår
De utländska kårerna har sannolikt aldrig förut 
varit på läger i Sverige och har därtill kanske lite 
större utmaningar att få med sig allt materiel. För 
att hjälpa dem kan du och din kår bli kompiskår 
till en utländsk scoutkår. Som kompiskår får ni 
möjlighet att bygga relationer och dela tips och 
erfarenheter redan före lägret, och när ni väl är på 
plats delar ni by, kan samarbeta kring matlagning 
och dela på köksutrustning eller annan utrustning 
som kan vara svår för de utländska kårerna att ta 
med. För många utländska kårer kan det vara vär-
defullt att få tips och råd om hur det är att vara på 
läger i Sverige, och här kan ni göra skillnad genom 
att stötta och välkomna dem.

Att bli kompiskår är ett fantastiskt sätt att ge hela 
kåren en ännu rikare internationell upplevelse på 
Jamboree26, samtidigt som ni bygger vänskap 
och samarbete över nationsgränser, som kan leva 
kvar långt efter jamboreen och kanske leda till fler 
samarbeten i framtiden. Vem vet, kanske är det just 
din kår som åker på kårläger utomlands 2027, eller 
startar ett utmanarutbyte på andra sidan jorden?

Skicka in din anmälan om att bli kompiskår och läs 
mer på https://jmbr.ee/kompiskår

200 m
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Två olika sätt att vara funktionär
På Jamboree26 finns det två olika sätt att vara 
funktionär. Som funktionär i lägerorganisationen 
har du ett funktionärsjobb i någon av lägrets olika 
funktioner. Funktionärer bor i en egen by på läger-
området och äter i funktionärsmatsalen. Lägerpe-
rioden för lägerfunktionärer är 22 juli – 3 augusti, 

och lägeravgiften är 0 kronor. Du har möjlighet 
att önska inom vilken funktion du vill jobba och 
kommer få en arbetspatrull med trevliga kollegor 
att skapa jamboreemagi tillsammans med. Som 
funktionär är det också möjligt att hjälpa till på för- 
eller efterlägret.

Ledarfunktionär – ny kategori
Ledarfunktionär är en ny kategori för Jamboree26 
och innebär att du kan kombinera funktionärsjobb 
med att också vara med din kår, framför allt på 
resan till och från jamboreen. Du äter och bor med 
din kår på jamboreen, och lägerperioden är samma 
som för kårer, 25 juli–1 augusti. På plats på lägret 
är du lägerfunktionär inom någon av lägrets olika 

funktioner, men ditt schema anpassas för att passa 
med kårens mattider. Eftersom du reser till och 
från jamboreen tillsammans med din kår kan du 
vara ledare under resan, vilket ofta är ett moment 
som kräver lite fler vuxna. Lägeravgiften för ledar-
funktionärer är 1500 kronor.

Trygga möten och registerutdrag
Alla vuxna måste gå Trygga möten-kursen och  visa upp belastningsregisterutdrag

Scouternas verksamhet och arrangemang ska vara 
en trygg plats där barn kan utforska och utmanas 
på sina egna villkor. Därför ska alla personer i en 
ledar- eller funktionärsroll på Jamboree26 visa upp 
att de gått kursen Trygga möten samt sitt utdrag ur 
belastningsregistret innan lägret börjar.

Trygga möten syftar till att utbilda ideella ledare så 
att de får kunskap och mod att agera mot över-
grepp, mobbning och kränkningar för att barn och 
ungdomar ska kunna vara trygga på sin fritid. Om 
du har en profil i Scoutnet registreras intyget från 
kursen där automatiskt. Intyget är giltigt i tre år 
så alla vuxna på Jamboree26 måste ha gått kursen 
tidigast 1 augusti 2023. Om kåren registrerar 
uppvisande av registerutdrag på respektive persons 
profil i Scoutnet syns det även för jamboreen vid 

incheckningen, och inget nytt utdrag behövs.

Ledare och funktionärer som inte finns registre-
rade i Scoutnet, eller om informationen saknas i 
Scoutnet, behöver visa upp intyget från Trygga 
Möten och registerutdraget i dokumentform vid 
incheckningen till Jamboree26.

På en fast plats på lägerområdet kommer det finnas 
utbildade Listeningen Ears-funktionärer. Liste-
ningen Ears-funktionärerna möjliggör för scouter 
att samtala med en lyssnande vuxen om vad som 
helst och för scoutledare att samtala om ledarskap 
för scouting i en trygg miljö. Listeningen Ears är 
kopplat till den nationella Trygga möten-gruppen 
och anställda samordnare för Trygga möten inom 
Scouterna.

Så här anmäler du din kår
Vägen till att din kår är anmäld till Jamboree26 är 
enkel, men det är några steg att ta.

Till att börja med behöver kåren ta in anmälningar 
från alla sina scouter, ledare och ledarfunktionärer 
som ska åka på Jamboree26. Om ni är en direkt- 
ansluten kår kan ni använda Scoutnet för att göra 
ert anmälningsformulär och ta in era anmälningar, 
och då följer alla jamboreespecifika frågor med 
automatiskt i anmälningsformuläret. 

Om er kår inte är direktansluten, eller om ni av 
någon annan anledning vill ta in era anmälningar 
på annat sätt än genom Scoutnet, så behöver ni se 

till att era scouter och ledare svarar på alla frågor 
som jamboreen behöver få svar på, så att ni kan 
skicka vidare de svaren när ni sedan anmäler kåren 
till Jamboree26. På vår hemsida finns en lista över 
frågornä, och där finns också en excel-mall så att ni 
kan ladda upp alla svaren enkelt till anmälan.

På vår hemsida har vi också detaljerade steg-för-
steg-guider som visar precis hur ni gör er kåranmä-
lan, oavsett vilken metod ni använder för att ta in 
anmälningar. Läs mer på jamboree.se/anmalan

Anmälan är öppen fram till 15 februari 2026.

Anmälningsstöd för direktanslutna kårer
Börja här

Logga in på scoutnet.se. Användaren behöver ha behörighet att skapa arrangemang till exempel kårordförande, 

vice kårordförande, medlemsregistrerare eller arrangemangsansvarig. Om du inte har rätt 

behörighet redan, kontakta din kårordförande. 

Gå in i Scoutnet AdminSe till att du arbetar i Scoutnet Admin genom att klicka på ”Scoutnet Admin” i vänstermenyn. 

Hitta till kårens arrangemangGå in på din scoutkår. Tryck in på fliken arrangemang under er kår i scoutnet. Det finns en flik med samma namn högre upp på sidan, den ska inte användas.  

Skapa ett arrangemangTryck på alternativ och välj ”Skapa nytt arrangemang”. Då öppnas sidan för att skapa ett nytt arrangemang. 

Kårens deltagarmodulUnder Mall, välj alternativet ”Jamboree26 – Kårens interna anmälan”. Fyll i information 

om datum för ert deltagande och en beskrivning av arrangemanget. I beskrivningen kan 

ni även skriva deltagaravgiften om ni önskar. Tryck på den gröna knappen för att skapa 

arrangemanget.

1

2

3

4

5
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Deltagaravgifter
I avgiften ingår hela lägervistelsen inklusive mat 
och programmaterial, men inte kårens kostnader 
för till exempel resa till och från lägret och läger-
material. 

Funktionärer som deltar som en del av jamboree- 
organisationen betalar ingen avgift till jamboreen. 
Lägeravgifterna för kårer är:

•	 Deltagare 2800 kr

•	 Ledare 2300 kr

•	 Ledarfunktionär 1500 kr

•	 Deltagare kortvecka 1450 kr

•	 Ledare kortvecka 1200 kr

Skicka gods i förväg
Som deltagande kår behöver ni ha med er allt ma-
teriel för att bo och laga mat under lägret. En lista 
på materiel som ni behöver kommer under våren.

Som kår kommer ni kunna skicka material som 
gods direkt till lägerängen, eller köra dit det själva. 
Information om godsmottagning kommer också 
under våren.

Efter att kåranmälan har stängt kommer vi göra 
byindelningen och informera om och i så fall vilka 
er kår delar by med. Om ni delar by med någon 
kår kan ni med fördel ta kontakt med dem för att 
se om ni kan dela på något material eller skicka 
material gemensamt.

Digitala informationsträffar
Inför Jamboree26 bjuder vi in till digitala informa-
tionsträffar, så att ni i kåren ska få all information 
ni behöver för att känna er trygga och lugna inför 
ert deltagande. Träffarna har olika tema, från 
grundläggande allmän information om Jambo-
ree26, till specifikt praktisk information för kårer 
som har anmält sig. På informationsträffarna kom-
mer vi både presentera information, och det finns 

möjlighet att ställa frågor till planeringsorganisatio-
nen. Informationsträffarna hålls i mötesverktyget 
Zoom, och du behöver inte anmäla dig i förväg, 
men förbered dig gärna med att ha appen nedlad-
dad och uppdaterad på din telefon, surfplatta eller 
dator. Sedan är det bara att klicka på länken på vår 
hemsida, så ansluts du direkt. Läs mer på  
jmbr.ee/infoträffar

Hållbarhet
Hållbarhet är en självklar del av Jamboree26. Precis 
som Jamboree22 siktar vi på att bli ett Certifierat 
Hållbart Evenemang, en certifiering som ges ut av 
organisationen Greentime. Vi arbetar aktivt för att 
minska lägrets klimatpåverkan och göra hållbara 
val i planeringen och genomförandet av lägret. 

Ni som kårer eller funktionärer planerar själva era 
resor till och från Jamboree26, och från jambo-
reeorganisationen uppmanar vi alla att resa så 
klimatsmart som möjligt. Det innebär att nyttja 

kollektiva färdmedel som lokaltrafik och tåg, eller 
att samåka. Om hyrd buss är bästa alternativet för 
er så uppmanar vi er att prata med närliggande 
kårer så att ni kan samåka om ni inte fyller en buss 
själva. För er som vill åka lokaltrafik till Jambo-
ree26 är närmaste hållplats med Skånetrafiken 
Norra Åsum Wendesgymnasiet.

Jamboree26 är ett läger där vi tar ansvar – tillsam-
mans.



Vi ses på

Du hittar alltid all uppdaterad information på vår hemsida

www.jamboree.se

Undrar du något? Kontakta oss på jamboree@scouterna.se

Trycksak
3041 0065

SVANENMÄRKT

Följ oss:

jamboree.se

jamboree_se

@jamboree_se

@jamboree26
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